ת"פ 29549-03-16 מדינת ישראל נ' דוסתארה
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אדם דוסתארה

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שרית דרור

ב"כ הנאשם: עו"ד צבי מנדל

הכרעת דין
כללי

1. הנאשם מואשם בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז- 1977. על פי המיוחס לו בכתב האישום,
ביום 22.1.16 שלח הנאשם הודעות ברשת החברתית "פייסבוק" למתלונן ובהן איומים לפגיעה בגופו של המתלונן
וירושלמיות" בשרשור על רקע נטיותיו המיניות, כדי להפחידו או להקניטו. הנאשם כתב בדף הפייסבוק "ירושלמים
שמקבלים שמתגאים אלה ואת אותם לשרוף "צריך והלסביות ההומוסקסואלים לקהילת שהתייחס הודעות
ההתכתבות במהלך פרטי.

שהכתבות רבנים אותם של עניינם לבין הנאשם של עניינו בין ברורה הבחנה קיימת הדברים, פני הם משאלה .20
התייחסו אליהם, ומשכך הנאשם בוודאי שלא הקים את הנטל הנדרש לצורך הוכחת אכיפה בררנית שהפלתה אותו

לרעה.

21. לנוכח האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, במעמד הצדדים